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Премиера „Набуко“ 2,800,000

Обнова на „Дон Карлос“ 1,000,000

Авторски права за операта „Лидија од Македонија“ 300,000

Тековен репертоар на Операта 1,500,000

 Традиционален концерт по повод празникот Василица 150,000

Гостување низ Републиката Центри за култура во Прилеп, Битола, Куманово и 

Велес
200,000

Покана на домашни и странски диригенти 1,000,000

Гостувања на странски и домашни оперски солисти 800,000

Учество на фестивалите Денови на македонска музика, Скопско лето и 

Охридско лето
100,000

Обнова на Заспаната убавица 1,200,000

Гостување на Балетот низ културните центри во Република Северна Македонија 

и на фестивалите во Р.С Македонија
50,000

Тековен репертоар на Балетот 1,200,000

Ангажирање на балетски играчи-првенци од странство ( по пат на аудиција) 

машко и женско
1,000,000

Ангажирање на балетски играчи од странство -солисти 1,250,000

Ангажирање на реномирани Педагози-репетитори од Р.С Македонија и 

странство
800,000

Премиера „Молитви на моето тело“ балетска претстава-повод одбележување 

100 години од раѓањето на Ацо Шопов
1,200,000

Фолклорно-класична симбиоза 850,000

Проект „СЕЌАВАЊА“ копродукција на НУ Национална опера и балет и НУ 

Национална Филхармонија
90,000
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СИМФОНИСКИ КОНЦЕРТИ 9,000,000

СИМФОНИСКИ КОНЦЕРТИ ЗА ДЕЦА 500,000

КАМЕРНИ КОНЦЕРТИ 1,000,000

 „СЕЌАВАЊЕ“ Комеморација по повод 80 години од депортацијата на 

Македонските Евреи во центарот за убивање „Треблинка“
150,000
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Концерт на трио Весна Гиновска Илкова, Николина Ефтимова Тодоровска и 

Верица Шотаровска
140,000
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„Ангел си ти“ Одбележување на 42-ри роденден на Тоше 100,000
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 Свечено одбележување на националниот празник „22 Ноември-Ден на 

Албанската азбука
1,000,000
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Ден на македонската азбука 100,000

Новогодишен концерт 150,000

Артемис Фјужн Џез Квинтет 75,000
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Концерт на класична музика  за деца - “Изненадувања“ 100,000

 ПРОЕКТИ ОД НАЦИОНАЛЕН ИНТЕРЕС ВО КУЛТУРАТА ОД ОБЛАСТА НА МУЗИЧКА И МУЗИЧКО СЦЕНСКА 

ДЕЈНОСТ  ЗА 2023 ГОДИНА - НАЦИОНАЛНИ УСТАНОВИ

НУ Национална опера и балет 

НУ Национална филхармонија 

Музеј на Македонската Борба 

НУ „Спомен куќа на Тоше Проески“ Крушево 

НУ Музеј на албанската азбука-Битола 

НУ Центар за култура „Кочо Рацин“ - Кичево 

 НУ Центар за култура „Никола Јонков Вапцаров“ - Делчево  



Зимска работилница за првите часови по пијано и пеење под наслов “Фати го 

ритамот“
20,000

Солистички концерт на класична гитара 24,000

“Класика за Делчево“-Музичка манифестација по повод Светскиот ден на 

учителите 
20,000

Концерт на труба и пијано 30,000

Камерен концерт “Дијалози за кларинет и пијано“ 30,000
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Концертна промоција на групата “Skopje Jazz INC“ На албумот со наслов   

“Incorporated“
40,000

“Младите пеат за Шопов “ По повод 100 годишнината од раѓањето на Ацо 

Шопов
150,000

Зборуваме низ песна ZBURAM PI TU CANTITSLJI 90,000

VI Астибо фест 2023 250,000

Градски хор Штип 70,000

Концерт на современа македонска музика-флејта и пијано 30,000
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„Моќта на уметност над нашиот ум“ 35,000

„Стринг трио “ 45,000

Едногодишна работа на Младински оркестар Трајко Прокопиев 60,000

Детска балетска претстава Пепелашка 50,000

Концерт НОКАУТ НА ОТВОРЕНО 150,000
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Програма по повод 7-Март -Денот на албанскиот учител 75,000

Илинден -Наша гордост целовечерен концерт и промоција на новосоздадено 

дело за гудачки квартет на Пламенка Трајковска 
50,000

Концерт по повод Одбележување на денот на независноста -8 Септември 350,000

Солистички концерт на виолинистот Шкелзен Доли 350,000
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Концерт на музички уметници од Неготино по повод 75 години јубилеј на НУЦК 

“Ацо Ѓорчев“-Неготино
120,000

Детски хор “Грација“ 60,000
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Концерт на Елина Дуни 350,000
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КОНЦЕРТ НЕМ ФИЛМ ВО 4 70,000

Балетска претстава „Госпоѓиците од Авињон“ 50,000

„The jazz and between“ 70,000

Концерт „Ехо од Струмица“ 50,000

„Камерен концерт за сопран и квартет“ 80,000
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Музички бисери во класичната музика 70,000

FIN Project - Music 70,000
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„Новогодишен концерт 2023“ 300,000

„Засекогаш во срцата“ 2023 100,000

Концерт на бендот Џез Вез „Извезено со љубов“ 100,000

ВЕЧЕР СО КРСТЕ РОЏЕВСКИ 150,000

„Концерт на филмска музика“ 150,000

„Пепелашка“ детска балетска претстава 50,000

НУ Центар за култура - Битола 

НУ Центар за култура „Ацо Шопов“-Штип 

НУ Центар за култура „Трајко Прокопиев“ - Куманово 

НУ Центар за култура „АСНОМ“ – Гостивар 

НУ Центар за култура „Ацо Ѓорчев“ - Неготино 

НУ Центар за култура „Иљо Антески Смок“ - Тетово 

НУ Центар за култура „Антон Панов“ - Струмица 

НУ Центар за култура „Бели мугри“ - Кочани 
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„Доживувањата на Куферко“ - претстава за деца 150,000

Целовечерен концерт на ЖЕНСКИ МЛАДИНСКИ ХОР - МКЦ СКОПЈЕ 60,000

Целовечерен концерт на харфа „ЗВУЦИТЕ НА ХАРФАТА“ 30,000

Концерт на „TRIO DOLCE“ 35,000

КОНЦЕРТ НА КЛАСИЧНА МУЗИКА „ВЕЧЕР СО ПИЈАНО“ 30,000

Концерт на дуо - хармоника и пијано - 25,000
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Une demoiselle en loterie (Девојката од лотаријата) 150,000

18

Пијано концерт 30,000

Концерт на забавна музика на албански јазик „DI FEST“ 2023 150,000

Фестивал на детски забавни песни на македонски јазик РАДИКА ФЕСТ 2023 (14-

издание)
150,000

1

63-то издание на Фестивал ОХРИДСКО ЛЕТО 2023 година 30,000,000
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 51-ви Мајски Оперски Вечери Меѓународен фестивал 5,000,000

3

15-ти Фестивал на музика од светот - Битола 2023       „Festival of World Music“ - 

Bitola 2023
1,000,000

НУ Центар за култура - Битола 

НУ Центар за култура „Марко Цепенков“ - Прилеп 

НУ Центар за култура - Крива Паланка 

НУ Центар за култура - Дебар 

Национална Установа Охридско Лето-Охрид   

НУ Национална опера и балет - Скопје

МУЗИЧКИ И МУЗИЧКО-СЦЕНСКИ ФЕСТИВАЛИ И МАНИФЕСТАЦИИ  НА  НАЦИОНАЛНИ УСТАНОВИ ОД 

ПРОГРАМА 70 - КУЛТУРНО УМЕТНИЧКИ МАНИФЕСТАЦИИ ВО 2023 ГОДИНА 


